

DODATEK KE SMLOUVĚ č. 1

(dále jen „Smlouva“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Objednatel: Zařízené následné rehabilitační a hospicové péče p. o.
Sídlo: Perninská 975, 362 21 Nejdek
Statutární orgán: [REDAKCE]
IČ: 69979821
DIČ:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: [REDAKCE]
b) technických: [REDAKCE]
Tel/Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: USI spol. s r. o.
Sídlo: Stará Ovčárna 56, Vítkov, 356 01 Sokolov
Statutární orgán: [REDAKCE]
IČ: 18250858
DIČ: CZ18250858
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních a technických: [REDAKCE]
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení:
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatel a Zhotovitelem byla dne 6.3.2024 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci zakázky na stavební práce s názvem „**Horizontální izolace obvodového zdiva a sanace zdiva**“ (dále též jako „Dílo“);
- (B) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na platební podmínky;
- (C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit jeho cenu.

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět smlouvy) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované v **závěrečném soupisu prací ze dne 29.3.2024.**

1.2 Strany se dohodly, že v čl. X Smlouvy se bod 10.1. mění a nahrazuje tímto zněním:

Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena díla dle bez DPH	333.010,00 Kč
DPH 21 %	39.932,10 Kč
Cena díla celkem	402.942,10 Kč

Smluvní strany se nově dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena díla dle bez DPH	334.960,00 Kč
DPH 21 %	70.341,60 Kč
Cena včetně DPH	405.301,60 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“);

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv.

2.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveních.

2.3 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohu této smlouvy:

Příloha č. 1: Závěrečný soupis prací ze dne 29.3.2024

V Nejdku dne 5.4.2024

V Sokolově dne 5.4.2024

Zařízení následné rehabilitační a hospicové
péče, p. o., zastoupené

USI spol. s r.o.
zastoupené

Soupis prací

objednatel: Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče p.o.
stavba: Sanace obvodového zdiva v 1.PP stávající budovy-kuchyň
DUZP 29.3.2024

Popis prací	Mj	počet	sazba	celkem
Horizontální izolace obvodového zdiva a sanace zdiva <i>bude provedena z vnitřní strany obvodového zdiva -celoplošně a cca 10cm nad úrovní terénu</i>				
Odstranění obkladů a omítek do výše cca 10cm nad úroveň terénu, vyčištění spár zdiva Schodiště 5,15 x 2/2, +7,6+2,8+8,7+3,0+1,6 x 2,40 AquaFin F – nástřík zdiva	m2	57,0	220,0	12540,00
Asocret M 30- hydrofobizovaná malta, přespárování zdiva, stěrka do 10mm	m2	57,0	85,0	4845,00
Tlaková injektáž AquaFin F- horizontální izolace 10cm nad úrovní terénu 29,0 x 0,6 (navrtání injektážních otvorů v osové vzdálenosti 12cm, osazení inj.pakrů se zpětným ventilem, injektáž, demontáž pakrů a uzavření vrtů)	m2	57,0	740,0	42180,00
	m2	17,4	2280,0	39672,00
Tlaková injektáž AquaFin F-plošná injektáž podúrovňové části rastr 20x20 do 2/3 tloušťky zdiva AquaFin 1K minerální sulfátostálá stěrka Sanační podhoz do čerstvého Thermopal SP	m2	57,0	2460,0	140220,00
	m2	57,0	240,0	13680,00
	m2	57,0	45,0	2565,00
V místnostech s obklady bude provedena podkladní VPC omítka, na schodišti, bramborárně a v místnosti s mrazáky sanační omítka Thermopal SR 24				
Sanační jádrová omítka Thermopal SR 24	m2	29,4	980,0	28812,00
Sanační štuk WTA	m2	29,4	240,0	7056,00
VPC omítka do 20mm	m2	27,6	420,0	11592,00
Likvidace sutí	soubor	1,0	0,0	12500,00
Zřízení pracoviště (Zahrnuje dopravu osob a materiálu na stavbu, zajištění staveniště)		paušál		9500,00
Horizontální izolace vnitřního zdiva a sanace zdiva <i>u vnitřních zdí navazujících na obvodové, bude provedena svislá injektáž</i>				
Injektáž AquaFin i 380 – svislá 5x 2,4 x 0,30	m2	3,6	2180,0	7848,00
Sádkarton – doplnění předstěny + větrací otvory	soubor	1,0	1950,0	1950,00
			Celkem základ daně	334960,00
			DPH 21%	70 341,60
			Celkem vč.DPH	405301,60

USI pol.s r.o. poskytuje dle SoD záruku na dílo v rozsahu dle soupisu prací po dobu 48 měsíců od data předání díla – 4.4.2024